
【飛行機・ご注意事項】
・航空運賃に別途、空港諸税＋燃油サーチャージ及び弊社手配手数料を頂戴します。
・日本各地からソウルへの便が就航しておりますので、ご希望の日本発着地、ご利用
日、ご利用クラス等を担当者までお申しつけ下さい。
詳細のお見積りをご案内申し上げます。
・出発が早い便で前泊が必要な場合もホテル手配を承ります。(後泊も同様)

【海外旅行保険】
コロナ禍における海外渡航に際しては、海外旅行保険の加入を強くお勧めします。
ご帰国前のPCR検査はなくなりましたが、高熱があると航空機にご搭乗頂けなくなり、
現地延泊となる場合がございます。
その際、宿泊の延長(または別ホテル手配)、新しい帰国のための片道航空券や治療

費などの費用がかかり、かなりの出費となります。海外旅行保険ではそれらの費用も
カバーできますので、ぜひご加入ください。

平素よりお世話になります。APCCMI学会参加手配を賜っております。
コロナ関連で必要な情報のご提供も行っておりますので、ご依頼をお待ち申し上げます。

(株)インタープラン・コーポレーション
総合旅行業務取扱管理者
星野 英二
〒150-0046 東京都渋谷区松濤

1-28-4 松濤六番館４階

APCCMI
2023年7月6日(木)～8日(土)韓国・ソウル／

学会場：COEX

TEL : 03-5489-4910 FAX: 03-3461-8181
★櫃間 しのぶ shinobu@inter-plan.co.jp

笠原 葉子 yoko@inter-plan.co.jp

向田 直行 mukada@inter-plan.co.jp

The 19th Asia Pacific Congress 

of Clinical Microbiology and 

Infection

『学会要項』
◆Abstract受付期間: 2022年12月1日(木)～2023年2月28日(火)

◆Abstract採択発表: 2023年3月23日(木)

◆学会登録: 2023年1月2日から開始(早期締め切り3月31日)

※学会登録代行も賜ります(実費+代行手数料)

【発着空港のご案内】★2023年1月現在(LCCは含みません）

※コロナ禍により今まで運航していた路線も現在運行していない状態が続いております。
今後各社運航路線を戻してくる可能性もございますが、ご利用日により運航する便に
ご利用者が集中するため、かなり混み合う可能性もございます。

〇東京（羽田・成田空港） ＊羽田は金浦空港発着のみ 成田は仁川空港発着のみ

下記空港は仁川空港発着のみとなります。
〇沖縄空港 〇福岡空港 〇関西空港 〇中部国際空港 〇仙台空港
〇千歳空港 ※毎日運航でない場合もございます。

※日本国内各都市からの経由も可能ですので、お問い合わせください。

航空会社 運賃目安 航空会社 運賃目安

全日空 ¥50,000～ 日本航空 ¥65,000～

大韓航空 ¥40,000～ アシアナ航空 ¥40,000～

【宿泊のご案内】
※基本的にご希望のご日程に合わせて手配させて頂きますが、下記は既に確保している
ホテル の 一例です。(ホテルのみの手配はご遠慮下さい）
※日によって料金が変わるため概算としてご覧下さい。
※市内中心地からでも地下鉄でアクセスが可能です。

ホテル名 宿泊費

Hotel Peyto Samseong (COEXエリア) ￥17,000～

InterContinental Seoul COEX Hotel ¥29,900～

※上記運賃目安は東京発着でのご案内となります。
ご利用日、便、空席状況により運賃は変わります旨、予めご了承の程、お願い申し
上げます。
※空港税として、約￥20,000弱別途必要となります。(航空会社により金額は変わります）

★ご予算に合わせて宿泊手配をさせて頂きます。


	スライド 1

